
Prezada Camila,

Segue abaixo as respostas (EM MAIÚSCULAS) aos seus questionamentos:

Questionamento 01
Item 8 – Treinamento – Sub – item 8.03 – A Contratada entende que a carga horária 
diária é de 8 horas para os treinamentos. Está correto nosso entendimento?
 RESPOSTA: ESTÁ CORRETO.
Questionamento 02
Item 8 – Treinamento – Sub – item 8.14 – A Contratada entende que todas as depesas 
referente aos técnicos serão da Contratante. Está correto nosso entendimento?

RESPOSTA: ESTÁ CORRETO.

Atenciosamente,

Gutemberg Oliveira
Diretor de Suporte e Teleprocessamento
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região
Rua Goitacases, 1475 6º andar - Barro Preto - CEP 30190-052-
Belo Horizonte-MG
Tel: 55 31 3238-7910 
Em 16/12/2013 15:57, Licitacao escreveu:
Senhores,
Pedido de esclarecimentos.

---
Atenciosamente.
Áurea
Subsecretaria de Licitações
DSMP - TRT 3ª Região


